2023 年 1 月 26 日

一般社団法人 日本外科学会

理事長 池田 徳彦先生

第 3 回 AOS 学術集会への演題登録ご協力のお願い

The 3rd International Congress of the Asian Oncology Society (AOS2023)
in conjunction with the 61st Annual Meeting of the Japan Society of Clinical Oncology

謹啓 厳寒の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、貴学会様にもご参画いただいております Asian Oncology Society （AOS）の第 3 回目となる学術集会

（AOS2023）が、2023 年 10 月 19 日～21 日、横浜において開催されます（第 61 回日本癌治療学会学術集会・

JSCO2023 に併催）。大会のテーマは、「Diversity and Inclusion」です。

演題登録が開始されましたが、AOS2023 は国際学会の一つとなり、特に若手研究者にとっては、英語での発表

は貴重な経験ともなり得るかと存じます。貴学会様に以下ご協力をお願いしたく何卒よろしくお願いいたします。

１． ホームページやメールマガジン等での会員様への広報のお願い

- 大会名称：The 3rd International Congress of the Asian Oncology Society (AOS2023)

          in conjunction with the 61st Annual Meeting of the Japan Society of Clinical Oncology

- 開催日／会場：2023 年 10 月 19 日～21 日／パシフィコ横浜（現地開催のみ。Online 開催なし）

- 演題登録締切日：4 月 26 日（AOS 又は主催する日本癌治療学会会員でない方も演題登録いただけます）

- 言語：英語（シンポジウム、口演ともに公募いたします）

- URL：https://congress.jsco.or.jp/aos2023/

２． バナー掲載のお願い

- 貴サイトへ、https://congress.jsco.or.jp/aos2023/ のリンク掲載いただける場合において、バナーが必要

な場合、添付ファイルをご利用ください。また、貴学会様、貴学術集会 URL の相互リンクをご希望の場

合は、URL をお知らせください（あればバナーも）。推奨バナーサイズ：226px（横）×143px（縦）

３． 参加登録に関して

- 夏頃に、参加登録サイトが公開された後、また周知のご協力をお願いいたしますが、AOS2023 に参加登

録いただくと併催される第 61 回日本癌治療学会学術集会にも追加料金なしでご参加いただけます。

- また、AOS2023 参加登録時から AOS 会員割引価格で参加登録でき、かつ、AOS2023 から参加登録いた

だくと、自動的に AOS の個人会員（永久会員）になる事ができ、以降、会費支払いは発生しません。

- AOS 個人会員は、今後の AOS 学術集会に割引価格で参加登録可能です。

以上、何卒よろしくお願いいたします。                             謹白

AOS2023 大会プログラム委員会
委員長 河野浩二

AOS2023/第 61 回日本癌治療学会学術集会
大会長 大家基嗣

Asian Oncology Society
理事長 吉田和弘

https://congress.jsco.or.jp/aos2023/
https://congress.jsco.or.jp/aos2023/